
Estados de Cuenta
MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA

Titular(es):
  GARAYAR CARDENAS MARIO
CALLE MONTE CEDRO 502
CDRA 26 AV CAMINOS D URB MONTERRICO SUR

PERU                                   0787

MONEDA: SOLES DNI 10812095

L-033 SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA

CUENTA SUELDO

FECHA OPER. FECHA VALOR DESCRIPCION OFICINA CAN. N°OPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

SALDO ANTERIOR 0.00 151,682.21

30-11 30-11 RET.CJ.B24 BANCO CAJ.
AUTOMATIC 8200 800.00- 150,882.21

30-11 30-11 PLIN / ROBERTO CARLOS
GARAYAR CARDENAS BCA. INTERNET 8201 200.00- 150,682.21

02-12 02-12 FF YAPE-ROBERTO CARL MEDIO DE
PAGO 8202 180.00 150,862.21

02-12 30-11 YAPE-LEIDER RODRIGO
/438168******2102 8203 78.20- 150,784.01

03-12 02-12 PLIN-Carol Joaquin
B/438168******2102 8204 70.00- 150,714.01

05-12 05-12 P.HAB/PLUSPETROL PERU
CORPORATION SA

BCA.
AUTOMATIC 8205 87,292.59 238,006.60

05-12 05-12 COBRO AUT TJ.CREDITO0241-
5001091320 0226 8206 72.91- 237,933.69

06-12 06-12 TRANSF INMEDIATA AL 002
755962 BCA. INTERNET 8207 6,000.00- 231,933.69

06-12 06-12 *2 CLARO PAGO POR
TELEFONO BCA. INTERNET 8208 27.95- 231,905.74

10-12 10-12 FF YAPE-PIERO PORTAN MEDIO DE
PAGO 8209 20.00 231,925.74

11-12 10-12 YAPE-JEREMY
ALESSAND/438168******2102 8210 10.00- 231,915.74

11-12 11-12 TARJ. N°414075******3772 BCA. INTERNET 8211 .14- 231,915.60

11-12 11-12 TRANSF INMEDIATA AL 002
923848 BCA. INTERNET 8212 1,200.00- 230,715.60

12-12 11-12 PLIN-Victor Luis
Jua/438168******2102 8213 120.00- 230,595.60

12-12 11-12 YAPE-ALONSO
AMASIFUE/438168******2102 8214 400.00- 230,195.60

12-12 11-12 YAPE-ABELARDO
HECTOR/438168******2102 8215 160.00- 230,035.60

13-12 13-12 *CALIDDA REC GAS NATURAL BCA. INTERNET 8216 69.30- 229,966.30

13-12 13-12 *CALIDDA REC GAS NATURAL BCA. INTERNET 8217 73.30- 229,893.00

14-12 14-12 PLIN / JAIRO HILARIO
ESPINOZA BCA. INTERNET 8218 25.00- 229,868.00

16-12 16-12 RET.CJ.B24 BANCO CAJ.
AUTOMATIC 8219 800.00- 229,068.00

16-12 14-12 YAPE-JORGE LUIS
MOYA/438168******2102 8220 18.00- 229,050.00

16-12 16-12 YAPE-WILMER PASCUAL
/438168******2102 8221 95.00- 228,955.00

16-12 13-12 YAPE-RODOLFO
VALENTI/438168******2102 8222 200.00- 228,755.00

16-12 14-12 YAPE-YULINIO
GUTIERR/438168******2102 8223 18.00- 228,737.00
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16-12 13-12 YAPE-JUANA LEYVA
QUI/438168******2102 8224 10.00- 228,727.00

16-12 15-12 YAPE-PATRICIA
CARDEN/438168******2102 8225 15.00- 228,712.00

16-12 15-12 YAPE-MARIO EDSON
DEL/438168******2102 8226 50.00- 228,662.00

18-12 18-12 *UESAN POSTGRADO
PENSIONES SOL BCA. INTERNET 8227 1,406.57- 227,255.43

18-12 18-12 TRANSF INMEDIATA AL 002
711463 BCA. INTERNET 8228 6,000.00- 221,255.43

18-12 18-12 *COUNTRY CLUB EL BOSQUE BCA. INTERNET 8229 203.60- 221,051.83

18-12 18-12 *COUNTRY CLUB EL BOSQUE BCA. INTERNET 8230 200.00- 220,851.83

20-12 20-12 TRANSF INMEDIATA AL 003
198056 BCA. INTERNET 8231 4,000.00- 216,851.83

20-12 20-12 P.HAB/PLUSPETROL PERU
CORPORATION SA

BCA.
AUTOMATIC 8232 400.00 217,251.83

20-12 20-12 P.HAB/PLUSPETROL PERU
CORPORATION SA

BCA.
AUTOMATIC 8233 10,382.87 227,634.70

20-12 19-12 YAPE-DIEGO JAVIER
MO/438168******2102 8234 16.00- 227,618.70

23-12 23-12 TRANSF INMEDIATA AL 002
107669 BCA. INTERNET 8235 4,000.00- 223,618.70

23-12 20-12 YAPE-LADY LUZ LIMA
S/438168******2102 8236 100.00- 223,518.70

23-12 20-12 PLIN-ISMAEL RICARDO
/438168******2102 8237 71.20- 223,447.50

24-12 24-12 PLIN / GLADYS ROSA
RODRIGUEZ YRUPAILLA BCA. INTERNET 8238 430.00- 223,017.50

24-12 24-12 FF YAPE-CARLOS EDUAR MEDIO DE
PAGO 8239 33.00 223,050.50

24-12 24-12 FF YAPE-PAUL JUAN PR MEDIO DE
PAGO 8240 33.00 223,083.50

24-12 24-12 FF YAPE-WALTER ROBER MEDIO DE
PAGO 8241 33.00 223,116.50

24-12 24-12 PLIN EBERT RONALD
CORONADO SALGADO BCA. INTERNET 8242 33.00 223,149.50

24-12 24-12 TRANSF INMEDIATA AL 003
307264 BCA. INTERNET 8243 2,500.00- 220,649.50

24-12 24-12 FF YAPE-ENRIQUE RAUL MEDIO DE
PAGO 8244 33.00 220,682.50

24-12 24-12 FF YAPE-JOHNNY WILFR MEDIO DE
PAGO 8245 33.00 220,715.50

24-12 24-12 FF YAPE-MANUEL GARRA MEDIO DE
PAGO 8246 33.00 220,748.50

26-12 26-12 TRAS A :0011-0872-0200224576 BCA. INTERNET 8247 4,166.69- 216,581.81

29-12 29-12 RET.CJ.B24 BANCO LAS
GARDENIAS 8248 1,080.00- 215,501.81

30-12 30-12 PLIN / JULIO CESAR YUCRA
MORALES BCA. INTERNET 8249 300.00- 215,201.81

30-12 29-12 YAPE-LUIS ALBERTO
SA/438168******2102 8250 250.00- 214,951.81
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30-12 29-12 YAPE-LUIS ALBERTO
SA/438168******2102 8251 500.00- 214,451.81

30-12 28-12 YAPE-ALONSO
AMASIFUE/438168******2102 8252 350.00- 214,101.81

30-12 27-12 PLIN-Victor Luis
Jua/438168******2102 8253 120.00- 213,981.81

30-12 28-12 YAPE-AURORA ZEGOBIA
/438168******2102 8254 88.00- 213,893.81

30-12 28-12 YAPE-MANUEL
BENJAMIN/438168******2102 8255 41.00- 213,852.81

31-12 31-12 TRANSF INMEDIATA AL 002
830359 BCA. INTERNET 8256 3,800.00- 210,052.81

31-12 31-12 TRANSF INMEDIATA AL 002
830808 BCA. INTERNET 8257 500.00- 209,552.81

31-12 30-12 PLIN-TATIANA
RENTERI/438168******2102 8258 94.00- 209,458.81

31-12 30-12 PLIN-TATIANA
RENTERI/438168******2102 8259 25.00- 209,433.81

31-12 31-12 TRANSF INMEDIATA AL 003
986908 BCA. INTERNET 8260 5,510.00- 203,923.81

31-12 31-12 000000020721720PACIF-VID.
SEGUROS M.00175 8261 67.86- 203,855.95

IMP.OP. USD            14.95 T.C:
4.5390 0.00 0.00

31-12 31-12 000000020809683PACIF-VID.
SEGUROS M.00175 8262 67.86- 203,788.09

IMP.OP. USD            14.95 T.C:
4.5390 0.00 0.00

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO(CCI)

011 486 000200171369 88

BANCA POR TELEFONO
595-0000

BANCA POR INTERNET:
www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR SALDO A SU FAVOR

0.00 0.00

*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS
SIGUIENTES INSTANCIAS: 1)A NUESTRA RED DE OFICINAS 2)BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) 3)DEFENSORIA DEL CLIENTE
FINANCIERO DE ASBANC 4)PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA Y SEGUROS O
5)INDECOPI.

*ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL
RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA
RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE
APROBADO EL SALDO INDICADO.

Oficina Fecha CODIGO CUENTA CLIENTE Hoja

ENTIDAD OFICINA CUENTA DCOF. MONTEGRANDE 31-12-2024

0011 0486 0200171369 88
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